locatione in qua vocati estis, Domino cooperanle,
unanimiter persisienles, et prsecedentiuin pairum

vestigiis irretraclabililer inhajrentes, nequaquam

moveamini a veslro sensu, neque per sermonem,

neque percpistolam, neque fluctuemini oiiuii vento

doclrinaj : sed qua: audistis et vidislis et didicislis

firmiler relinele, el Deus pacis et dileclionis nianeat

seraper cum oninibus vobis. Amen.-

ANSOSOMINIMCXXXVII.

JOANNIS CONSTANTIENSIS

EPISTOLA

Ad Gaufridum abbalera Richardum priorem et iponachos Savigniensis monasterii

SIVE

IN LIBRUM DE COMPUTO ECCLESIASTICO

PR^EFATIO

(MAUT_.SE,Ahecdot. 1.1, col. i>6_,ex ms. Savigniensi)

Revcrendissimo doraiiio et Dei servo abbali Sa- C

vigniensi GAUFIUOO,nec non et ejusdem ccenobii

venerando priori RICIURDO,juniversoque conven-

lui, JOASNESGonslantiensis sic de virlule in virtu-

icm proficere, ul Deum deorum mereantur in Sion

vidcre.

Gratias et landcs divitise misericordise rcfero,

iiuoniain oliv* frucliterac domus Domini, nec npn et

aliiiudo cedrorum Lihani, quinimo ct monlis Sion

cupressi, me servum pigrum, arborem pene inulilem

ei tilnii siniilitudine iiifructuosani.sallem ad Domihi

vineam suslinendain invitare ct supponere gralia

sua dignantur. Petitis eleniin, domini mei, ut de mari

niagno et spatioso compolorum ea quse uecessa-

riora sunl sustcnlalioni regiminique sanclae Dei Ec-

clesiaj comperidiose decerpla vobis in unuin cpri-
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scribam, et. scribendo planiore viilgaiiorique ser-

nione, sicut inlroducendis pueris fieri soiet, eliam
iiomina reruni ctverba interpfetandd, yel etymd-
logias cnuclcahdo, cunclis patcfaciariv. Qiiamvis
ilaque multoiiiin tlenies el cacbinnos, qui in riiullis
aliler quam ego sentiurit, inrife scienter coriurio-

vcam:, libeiiter lamen de Doniini pielate confisus

vCstrisque meritis el. oralionlbus adjuius, onus ct

opus expeiiiuin- subeo, et proui Deus-dederit com-

pleho. Si igitur aliquantisper longius quam putatis
illiid complefe distulero, quoesp suppliciler netse-
tleai domihos meos; graviler namque medise liie-
mis algore el iiileiripefie impedior et ecclesiasticp
servitio. Vos aulera, doraini mei beatj et vere philo-

sophi,quorum vera philosophia in hmnan.is atque

diyinis jamlonge laleque diffunditur, si qiiidinuiile
iii hoc opusculo viderilis, illud corrigile, vcl corri-

getiduiii mibi nolificate ; riovi cnini saiiclum vene-

raiidiimque collegiuin veslruhi, mullos honestos et
eniditos viros liabere : qui si placuisset vobis, hoc